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Protokół  Nr  73/2020

z posiedzenia Zar(4du  Powiatu.'i'gwotot»gyskisgo
w dniu  22 czerwca  2020  r.

W posiedzerńu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  -  Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  -  Renata  Gruszka,  Wiceprzewodrńczący

Rady  Powiatu  -  Tomasz  Szczechowicz,  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  oraz  Kierownik

Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  -  Tomasz  Antuszewski,  zgodnie  z listą  obecności,  która

stanowi  załącznik  nr  I do protokołu.

0  godzinie  13.30  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i  zapytał,  czy  do  porządku  obrad  są  pytania,  uwagi

lub  wnioski?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Porz4dek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Kontynuacia  dyskusii  w sprawie  propozycii  r,awarcia ugody pozast4dowei pomiędr,y

Powiatem  Nowotomyskim,  a Ekologia  System Sp. z o.o., osobą fizycznq i inwesźorem

zewnętrztxym.

Zarząd  zaakceptował  wynik  rozmów  negocjacyjnych  pomiędzy  Powiatem

Nowotomyskim,  a Ekologia  System  Sp.  z o.o.,  osobą  fizyczną  i inwestorem  zewnętrznym.

Ad.2. Podięcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarr4dcy  na  r,awarcie  koleinei

tttnowy  użyczenia  pomieszczeń  (zgoda  dla Zespołu  Szkół  nr I w Nowym  Tomyślu,

dot.  pomieszczeń  usytuowanych  w budynku  przy  ul. Tysiąclecia  6).

Starosta  zapytał,  czy  są  pytarńa  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowarńe.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  219/GN/2020  w sprawie  wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na  zawarcie  kolejnej  umowy  użyczenia  pomieszczeń.

Ad.3. Wniosek  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnei  imienia
doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  o wyrażenie  r,gody na wynaiem  pomiesr,czeń
na działalność  handlowo  - gastronomicznq.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek  i upoważnił  Dyrektora

SP ZOZ  do  podjęcia  działań  mających  na  celu  wyłonienie  nowego  najemcy.

Ad.4. Przyięcie  na sesię Rady Powiatu:
a) proiektu  uchwały  w sprawie  sposobu rozpatrr.enia  petycii  z dnia 31 maia br. złożonei

w interesie  publicznym  w zakresie  zmiany  przepisów  prawa  mieiscowego
Starosta  poinformował,  że w dniu  dzisiejszym  odbyło  się  posiedzerńe  Komisji  Skarg,

Wniosków  i Petycji,  na którym  rozpatrywana  była  petycja  złożona  w interesie  publicznym

w  zakresie  zmiany  przepisów  prawa  miejscowego.  Komisja  wydała  negatywną  opinię



w  sprawie  przedmiotowej  petycji,  w związku  z czym,  na sesji zostanie  wprowadzony

ww.  projekt  uchwały.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytarńa?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  XIX  sesję  Rady  Powiatu.

b) autopoprawki  Zarzqdu  Powiatu  Nowotomyskiego  do proiektu  uchwały w sprawie
zmiany  budietu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2020

c) autopoprawki  Zarr4du  Powiatu  Nowotomyskiego  do proiektu  uchwały w sprawie
r,mian w Wieloletniei  Prognozie  Finansowei  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata 2020
-  2030

Skarbnik  Powiatu  omówiła  przedłożone  autopoprawki.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  rńe było.

Starosta  poddał  pod  głosowarńe  przyjęcie  ww.  autopoprawek.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  autopoprawki  na  XIX  sesję  Rady  Powiatu.

Ad.5. Sprawy  bieiące.

Zarząd  podjął  dyskusję  w sprawie  remontu  drugiej  części  drogi  powiatowej  Brody  -

Turowo,  o który  wnioskował  radny  Krzysztof  Pacholak  na posiedzeniu  wspólnym  Komisji

Rady  Powiatu.

Zarząd  postanowil  aby  w  przypadku  ogłoszenia  przez  Ministerstwo
Infrastruktury  konkursu  w  ramach  Funduszu  Dróg  Samorządowych,  złożyć

dokumentację  na  dofinansowanie  remontu  drugiej  części  drogi  Brody  -  Turowo.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.  Po wyczerpaniu

porządku  obrad  Starosta  o godzinie  14.30  zakończył  posiedzenie  Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński
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